Dicitur etiam sermo, nec verus nec tamen inanis, sapientiam & virtutem nec disci-
nec doceri posse. Qui autem
ita assertunt his rationibus de-
monstrant, quia fieri non po-
test ut quod alii tradas, illud
etiamnum ipse habeas: hæc u-
na ratio; alia vetò si doctrinam
compatari poterat, hujuscem præ-
cepta tradereptur æquè ac mu-
sices. Tertia, tum etiam viri
sapientes quos tulerit Græcia,
filios suos & amicos instituerant.

[16] 870. *Celeberrima quæstio inter Philosophos, quam nemo fecit obicit: Plato quidem in variis Dialogis excusfir. Et ita in Merone luculentem proponit.—Ἐχει μὲν ἀπόστολος, ἐξ ἀδαμῶν ἡ ἀρπή; οὐδὲ διάκονος αὐτὸς ἀπόστολος; οὐδὲ δοκιτὸς ἡ τε μαθητὸς αὐτὸς φύσει παραγίγηται τοῦ αὐτοποιοῦ. οὐδὲ πιλ τερψιφο. Nam non solum quæstebatur an doctrinā sed etiam an exercitatione comparari poterat.*

[2.] ut dicitur. *διδοσκαλικόν*.] Plato dicitur hoc—*εάντι τέλεαντος αὐτοῦ*,
εἰ μήτε διδοσκαλος μήτε παιδεύας κακός εἰ, αὐτὸς θεός είναι,
ειδοκράτης εἰδοσκαλος παῖς διδοσκαλος οὐτολόγος εἰ ζητεῖται εἴπειν εἰσιν
διδοσκαλος, μήτι πολὺ εἰ θεαματικόν εἰπεῖν· hoc in Menone—sed in
Protagora fuisse dissentit. *Cum in concione, sive de ædificio seu extru-
endis navibus consilium dicant cives, solos artifices barathrum rerum
peritos, dicere permittant, ceteros excludant.* Cum autem de Reipub-
licæ administratione agant, oupeculacione dicitur *διδοσκαλοί* ab ei tamen
proposito, πλὴν τετοῦ ὄφεως ἢ καλαθεῖ, συντριβεῖ, &c. καὶ τέτοιο
εἶται εἴστι διδοσκαλος οὐτοποιεῖται φρεγάτας, ὅπερι επιτελεῖται μαρτυρία εἰδο-
κράτης διδοσκαλος εἴστε εἰδοτοι, ιππατοι ουπεκλαυσοι εἴδηται.

[Επι]. τοι. δε τοι. Επίσης γνωρίσε σοφι.] hoc argumentum urget: maximē Plato in Menone, ubi viros illos sapientes Themistoclem, Aristidem Periclem,

-is non possumus. & Thurydides in exemplum adducit, qui cum exercitiis
sibus refectione genere: dubius filiorum animos imbuerent, virtutem ta-
men instillare non poterant, indeolem sive *quoniam* non defuisse probat,
quia res alias latit p̄sonis addiscerent, & sumnam petitiam attra-
gerent, ergoque quod boni viri non evaserint; indomitus virtutis na-
turali *implicandum*. ut si.

ପ୍ରାଚୀର୍ଦ୍ଧ କିମ୍ବା କିମ୍ବା [4.] ହିନ୍ଦୁ
ପାତ୍ର ସୁଭିତ୍ରାସ ଇଲାଜ୍‌ଯୁଗ୍‌, କିମ୍ବା
ଅଭିନନ୍ଦିତ ପାତ୍ରଙ୍କୁ କିମ୍ବା, କିମ୍ବା
ଲାଗ୍‌ବ ଦୂର୍ଯ୍ୟବିନ୍ଦୁରେ ସୁଭିତ୍ରାସ
ଏତେ ହଜାର କିମ୍ବା).

[4.] *τόπος μάζε τοντός.* Tantum absuit ut aliquis à sophistis commodum perceperit, ut istos plane pronunciat Plato Φαρεγὸς λόγων καὶ διαφέρει τῶν συγγενούμενών.

[5.] τὸ μὲν σοφίσται διδάσκοντες.] Virtutis se magistros profiteri sophistas infinitis constat locis. Ita appellat Plato τὸ ὑπτχωμένες εργατές τοις σοφίσταις εἶται, καὶ διαρρήματας ἀντὸν ποιεῖ τοι βελούδον μετάστριψε, τοις παντοῖς τεττα ταξίδιοις τὸ καὶ περιπομένες. Eadēmque ipse jactat Protagoras, in Plat. Prot. Et sane non sine colore conjiciamus auctorem nostrum ejusdem fuisse professionis virum, quia sophistis ita faciat, quas omnes immortali odio prosequerantur Philosophi.